
 

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПЛАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

                     31 августа 2011года             № 143/1 
                                                                                                                        

д. Сяськелево                                           

 

 

О переходе на НСОТ 

 

 

На основании Областного закона от 8 июня 2011 года N 32-оз "Об оплате труда 

работников государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных 

казенных учреждений Ленинградской области", Постановление Правительства ленинградской 

области от 15 июня 2011 г. № 173 «Об утверждении положения о системах оплаты труда в 

государственных бюджетных учреждениях Ленинградской области и государственных казенных 

учреждениях Ленинградской области по видам экономической деятельности» и в связи с 

переходом на НСОТ 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Перейти на новую систему оплаты труда в МБОУ «Пламенская СОШ» 

2. Главному бухгалтеру Ивановой Е.Л. подготовить тарификацию и штатное расписание по 

новой системе оплаты труда 

3. Внести изменения в Положение о стимулирующих доплатах и надбавках. 

Отв. – председатель ПК Гусейнова А.Г.  

      4.  Разъяснить педагогическому коллективу правила оплаты труда в связи с переходом на 

НСОТ. 

      Отв.- директор школы М.М. Алексеева 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы             М.М.Алексеева 

 
 


		2021-03-06T12:49:38+0300
	Директор М.М. Алексеева




